[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO – UFOP
Diretoria de Orçamentos e Finanças
Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA COMERCIAL
PROCESSO N° 23109-000074/2019-51
Licitação: CONVITE nº 001/2019
Objeto: escolha da proposta mais vantajosa para a permissão onerosa de uso de espaço físico da Universidade Federal de Ouro Preto, a título precário, por meio do instituto de Permissão Onerosa de Uso, da Praça da UFOP, para realização de eventos relacionados ao Carnaval 2019, período de 08/02 a 10/03 de 2019, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas neste edital e seus anexos.
Aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, às dez horas, na sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação reuniram-se: Valéria Bonadia Marucchi – Coordenadora de Suprimentos em Exercício, Rosimar Aparecida da Fonseca, Andressa Silva Schiassi e Terezinha Maria Neto - Membros, todos designados pela Portaria UFOP nº. 088 de 19 de fevereiro de 2018 e Junia Pena Fagundes, Gerente do Centro de Artes e Convenções da UFOP, para procederem a Sessão de Julgamento dos documentos de habilitação e da proposta de preço;
De acordo com o ofertado a CPL declara vencedora deste certame o seguinte bloco de carnaval: ASSOCIAÇÃO DOS BLOCOS ESTUDANTIS DE OURO PRETO - ABEOP.
Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação. Atue-se, divulgue-se e cumpra-se.
Valéria Bonadia Marucchi
Rosimar Aparecida da Fonseca
Andressa Silva Schiassi
Terezinha Maria Neto
Junia Pena Fagundes
Centro de Convergência – Campus Universitário – Morro do Cruzeiro – CEP 35400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil
Homepage: http://www.ufop.br - E-mail: walter.cardoso@ufop.edu.br  - Fone: (31) 3559-1382/1390

_2147483647.doc
[image: image1.png]

_2147483646.doc
[image: image1.png]